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(Cifras en pesos y centavos)
2017 2016 s1
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $184,111.57 $362,524.99
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $2,668,987.78 $2,669,317.78
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $336,957.00 $336,957.00

TOTAL DE ACTIVOQ CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULAI

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE
TOTAL DE ACTIVO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE
TOTAL DE PASIVO

PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

OTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADO DEL EJERCICIO (DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTER

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADQ
TOTAL DE PATRIMONIO
TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO
CONTRATO DE COMODATO POR BIENES
BIENES ARTISTICOS EN CUSTODIA
CUSTODIA DE BIENES ARTISTICOS

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADO
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS EGRESOS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emi

$3,190,056.35

$1,339,799.84

$3,368,799.77

$1,339,799.84

$30,000.00 $30,000.00
($959,751.28) ($950,087.03)
$410,048.56 $419,712.81
$3,600,104.91 $3,788,512.58

$3,034,449.36

$3,023,696.94

$3,034,449.36

$3,034,449.36

$1,039,926.72
$18,059.00

$1,057,985.72

(8199,160.09)
($258,983.62)
($34,186.46)

-$492,330.17

$565,655.55

$3,600,104.91

$764.00
$764.00
$1,196,884.00
$1,196,884.00

$11,641,665.00
$10,500,287.22

$1,141,377.78
$1,138,707.78

$3,023,696.94

$3,023,696.94

$1,039,926.72
$18,059.00

$1,057,985.72

($89,319.11)
($169,664.51)
(834,186.46)

-$293,170.08

$764,815.64

$3,788,512.58

$764.00
$764.00
$1,196,884.00
$1,196,884.00
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PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $11,641,665.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $10,310,791.38
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $1,330,873.62
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $1,330,873.62
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $1,330,873.62
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $1,330,873.62
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